Ora ē aut̄ dissensio inter iudeos & gentiles in cesarea de honore ciuitatis. Iudei n̄ se p̄fēbant gentilibus. quia herodes a scalōita qui circūcisionē suscepit. fuerat edito r̄ uitatis & appellauit cesareū in honorē cesaris. Gentiles se p̄fēbant iudeis dicētes. q̄ a gentibus fīca est primaria edificatio ciuitatis. que ante q̄ reedifi caret ab herode dicta ē p̄rgo stratonis. Felix aut̄ a primo fouit partē iudeoz dōec exhausit mar supia eoī. Postea fouit p̄tem gētīlū intantum q̄ militibus gentiliū de dit li centiā intrādi domos iudeoz & dīnīpēdī bona eoī. Vnde accusat̄ est a iudeis ad neronē. & biennio ab accusatōe amot̄ est a p̄sidatu & substitutus est ei festus Voleā au tē in fine presidat̄ sui placē iudeis. r̄ eliquit paulū uincū. Fest̄ aut̄ cuī ueniss̄ in prouinciā. paulus a iudeis corā eo cōuētus appellauit cesarē. Descenvit aut̄ rex agrrippa in cesareā auditō q̄ ibi ess̄. festus ut accusat̄ iudeos apud eū. Ite nāqz agrippa in festus erat iudeis. quia cū accepiss̄ potestate a romano impatore constituēt summu sacerdotem. cōstituebat eos q̄ non erāt aaronite. Fecerat etiā fenestrā in palacio suo eminentē unde potat uide. q̄cunqz siebat in templo sacrificia. quod scilicet moleste sustinentes iudei. ficerunt murū oīpositum fenestre eminentiōē fenestra. Venerat aut̄ specialiter agrippa rogaturus festuz ut murū illuz obruerz. Cum aut̄ descēdiss̄ honōrifice susceptus est a festo. Et exposita ei accusatōe iudeoz cōtra paulum. respondit agrippa se velle eum uide. Altera aut̄ die iubēte festo adductus est paul̄. cepit qz d̄ omnib⁹ reddē ratōm. Et d̄crevit agrippa q̄a appellauerat ad cesarē mitiētus erat. Et traditus est paulus iulio cētūriōi cohortis auguste mīlitū. sc̄ qui missi fuerāt ab augusto. III. **D**e ismaele pontifice & cathalago pontificum. T panitez miserunt romā nuncios iudi cōtra agrippā aduersus quē multas habebant quetas. quia ut supra p̄taxauimus constituerat ismaelē summu sacerdotē. cum non ess̄ de gene aaron. Ponit hic iosephus cathalagū sacerdotum qui fuerunt ab institutione trium tēpōz. Ab aaron em̄ vsqz ad tēp̄ dāuid fuerūt xni. vnuis p̄ alium in sexcētis. xii. annis & succedebant filiū patrib⁹. Primo geitūs nāqz filius aarō. s. eleazar pat̄i successit in summu sacerdotē. & finees filiū eleazar successit ei. & sic in posteruz. Nam d̄ ithamar non erant summi sacerdotes s̄ minores. nisi pauci circa tempa dāuid. Nam i hely translatū est sacerdotiū ad filios ithamar. Abiathar quoz erat d̄ ieba mar. quē depositus salomon. & eius lēco statuit zādoch qui erat d̄ eleazar. Dāuid aut̄ volēs ampliare cultū dei vidēs q̄ non sufficēt vnuis summū sacerdos administratiōi. quia si infirmarēt non erat interim q̄ incēsum ponerz. quod nē erat singulis diebz offerti. Instituit xxiii. summos sacerdotes. quorū xvi. d̄ genere eleazar. viii. d̄ ithamar. Vnuis tamen illorū erat summus qui dicebat̄ p̄inceps sacerdotū. Administrabant̄ at p̄ septimanās. que hereditario iure duolute sunt ad posteros eoī. Et unusquisqz cum administrabat secum hēbat. xxiii. minores sacerdotes & totidē leuitas. & totidē iāitores. duplicito numero natīneoz. Fuerūt at d̄ce & oīcto p̄incipes sacerdotū a tēpe dāuid vsqz ad transmigrationē babilonis. in. cccc. lx annis. A ēns migra tōe autem babilonis sacerdotiū cessauit vsqz ad r̄dituz de captiuitate sub sorobabel. & ihu magno